证券代码：300480        证券简称：光力科技        公告编号：2017-030

郑州光力科技股份有限公司

关于变更发行股份及支付现金购买资产项目法律顾问的公告

郑州光力科技股份有限公司（以下简称“光力科技”或“公司”）原聘请北

京市天元律师事务所（以下简称“天元律所”）担任公司发行股份及支付现金购

买资产（以下简称“本次重组”）项目的法律顾问，现由于天元律所自身原因，

无法作为公司本次重组项目的法律顾问继续提供服务，为保证公司本次重组项目

的顺利进行，公司与北京市海润律师事务所（以下简称“海润律所”）友好协商

后确定，由海润律所担任公司本次重组项目的法律顾问，出具全部应由公司法律

顾问出具的法律文件。

本次重组尚需中国证监会核准，该事项能否取得上述核准以及最终核准的时

间均存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息

均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资

风险。

特此公告。

郑州光力科技股份有限公司

董事会

2017 年 4 月 17 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。